
 

Liiketoiminnan perustutkinto antaa monipuoliset valmiudet toimia yrityksen asiakaspalvelu- ja 

myyntitehtävissä. Ymmärrät liiketoiminnan kokonaisuuden ja osaat toimia asiakaslähtöisesti. Osaat toimia 

vuorovaikutustilanteissa ja osaat toimia työelämässä suomen kielellä.  

 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko Liiketoiminnan perustutkinto. Tutkinnon laajuus 180 

osaamispistettä. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi 

 

Koulutus alkaa 21.10.2024. Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 2 vuotta ja 2 kuukautta. Kesto määräytyy 

henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä 

työelämässä oppimista henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Lähiopetusta on arkisin 5 päivää viikossa. 

Lähiopetus klo 8.00-15:30 välillä. Lisäksi on työelämässä tapahtuvaa oppimista. 

 

- Soveltuvuus alalle 

- Motivaatio ja koulutuksen tarve 

- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä suomen 

kielen taito (B1.1), sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon 

suorittamiseen.  

 

Koulutus on suunniteltu vieraskielisille. Alan aikaisempaa työkokemusta ei edellytetä. Koulutuksen  aika 

opiskelija hankkii koulutussopimustyöpaikan, jossa voi tehdä asiakaspalveluun tai myyntiin liittyviä 

työtehtäviä. 

 

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Kirjanhankintoja voi tulla koulutuksen aikana. Opiskelu on 

päätoimista, joten siihen voi hakea tukea.  

 

Turun ammatti-instituutti, Ruiskadun kampus, Ruiskatu 8 C, 20720 Turku 

 

Hakuaika päättyy 31.8.2024. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 

osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintatilaisuuteen ja -

haastatteluun.  

 

Opinto-ohjaaja Sari Iinattiniemi, puh. 040 159 6007 tai sari.iinattiniemi@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/8505690/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset/merkonomi-4

